
e-mail Kategoria e pagës

DREJTOR I PËRGJITHSHËM Florian Kali florian.kali@mod.gov.al II-a

DREJTOR Gjergji Methoxha gjergji.methoxha@mod.gov.al  II-b

DREJTOR Blerim Çaka blerim.caka@mod.gov.al II-b

DREJTOR Kolonel Avni Bilbilaj avni.bilbilaj@mod.gov.al
Page/grad, VKM nr.224, 

datë 21,03,2017

DREJTOR Engjëll Çavo engjell.cavo@mod.gov.al  II-b

DREJTOR I PËRGJITHSHËM Adrit Çollaku 510-1308 ardit.collaku@mod.gov.al II-a

DREJTOR Ismail Shehu ismail.shehu@mod.gov.al II-b

DREJTOR Ola Daka 510-1372  ola.daka@mod.gov.al II-b

DREJTOR I PËRGJITHSHËM Ylli Imeri ylli.imeri@mod.gov.al  II-a

DREJTOR Nuri Laknori nuri.laknori@mod.gov.al II-b

DREJTOR Dafina Keça dafina.keca@mod.gov.al  II-b

DREJTOR Nënkolonel Artan Ajazi artan.ajazi@mod.gov.al
Page/grad, VKM nr.224, 

datë 21,03,2017

DREJTOR Kujtim Kadzadej kujtim.kadzadej@mod.gov.al  II-b

DREJTOR 510-1325 Page/grad, VKM nr.224, 

datë 21,03,2017

DREJTOR 510-1331 II-b

DREJTORIA E AUDITIMIT

510-1346

DREJTORIA E MIRËADMINISTRIMIT TË PRONAVE DHE ASETEVE

510-1324

DREJTORIA E INSPEKTIMIT TË PËRGJITHSHËM

Kolonel Editson Zarka editson.zarka@mod.gov.al

DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

510-1327

DREJTORIA E PROKURIMEVE DHE ANKANDEVE

510-1095

DREJTORIA E MIRËADMINISTRIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE DHE SHËRBIMEVE

510-1330

DREJTORIA E INTEGRIMIT, KOORDINIMIT DHE MARRËVESHJEVE

DREJTORIA E PËRGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE

510-1435

DREJTORIA E  PROJEKTEVE TË AUTOMATIZIMIT DHE INOVACIONIT

510-1442

DREJTORIA E PËRGJITHSHME RREGULLATORE DHE PËRPUTHSHMËRISË NË FUSHËN E MBROJTJES

DREJTORIA E PROGRAMIMIT, STANDARDIZIMIT DHE HARMONIZMIT TË AKTEVE

510-1229

DREJTORIA E MONITORIMIT DHE JETËSIMIT TË PRIORITETEVE

510-1142

DREJTORIA E  MODERNIZIMIT

510-1583

Tel. 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLITIKAVE TË MBROJTJES

510-1378

DREJTORIA E POLITIKAVE NATO DHE BE

DREJTORITE NE MINISTRINE E MBROJTJES
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